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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO

PROTOKOLAS

2015 m. balandžio 7 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2015 m. balandžio 7 d. 16.00 val.
Pasitarimo pirmininkas – Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Daiva Breivienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Povilas Vadopolas (Socialdemokratų frakcijos pirmininkas), Virginijus Viržintas (Darbo partijos frakcijos pirmininko pavaduotojas), Laimutis Sėdžius (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininkas), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ pirmininkas).
Kiti asmenys: Ingrida Mazaliauskienė (Tarybos sekretorė), Regina Eitmonė (Savivaldybės mero pavaduotoja), Žydrūnas Kvedaras (Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas).

DARBOTVARKĖ. Dėl Savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio darbotvarkės.
SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 14 d. posėdžio darbotvarkė.

Pasitarimo pirmininkas informavo, kad 2015 m. balandžio 14 d. bus šaukiamas neeilinis Savivaldybės tarybos posėdis. Į jo darbotvarkę bus įtrauktas klausimas:

„Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Vyriausybę, Susisiekimo ministeriją, AB „Lietuvos geležinkeliai“ ir siūlymo numatyti regioninį krovinių terminalą, rengiant ypatingos valstybinės svarbos projekto „Rail Baltica“ Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos ir Latvijos valstybių siena specialųjį planą“.
Posėdžio pirmininkas kalbėjo apie ypatingos valstybinės svarbos projekto „Rail Baltica“ įgyvendinimą. Panevėžio gyventojai, juos atstovaujančios verslo ir valdžios institucijos yra suinteresuotos, kad, tiesiant europinio standarto geležinkelio liniją Kaunas–Lietuvos ir Latvijos valstybių siena, miesto ar priemiestinėse teritorijose būtų įrengtas krovinių logistikai terminalas ir keleivių pervežimo stotis. Tačiau projekto vykdytojai apie tai nėra tinkamai informuoti ir planuojama Panevėžyje arba jo prieigose įrengti tik keleivių pervežimo stotį. Norint, kad į panevėžiečių pageidavimus būtų atsižvelgta, kad projekto teikiamos galimybės būtų pilnai išnaudotos, būtina Savivaldybės tarybos sprendimu įforminti Panevėžio miesto poziciją. Todėl teikiamas Tarybos sprendimo projektas, kuriuo siūloma, rengiant geležinkelio linijos specialųjį planą, Panevėžyje arba jo prieigose numatyti ne tik keleivių pervežimo stotį, bet ir krovinių pervežimo terminalą. Savivaldybės administracija įgaliojama pateikti Savivaldybės tarybos sprendimą Lietuvos Respublikos Vyriausybei, Susisiekimo ministerijai ir AB „Lietuvos geležinkeliai“.

Frakcijų pirmininkai pritarė klausimo įtraukimui į posėdžio darbotvarkę
Pasitarimo pirmininkas informavo, kad į Tarybos posėdžio darbotvarkę bus įtrauktas antras klausimas:

„Dėl Savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 1-5-19 1 punkto pakeitimo ir šiuo sprendimu patvirtintų Nuolatinės statybų komisijos nuostatų 5.4 papunkčio pakeitimo“.
Frakcijų pirmininkai pritarė klausimo įtraukimui į posėdžio darbotvarkę.
Posėdžio pirmininkas kalbėjo apie gautą Panevėžio miesto žydų bendruomenės prašymą leisti registruoti Panevėžio regiono žydų religinę bendruomenę adresu Ramygalos g. 18, Panevėžyje. Šiuo adresu esančių patalpų savininkė yra Savivaldybė. Siūlė klausimą dėl sutikimo registruoti bendruomenę įtraukti į Tarybos posėdžio darbotvarkę.
Frakcijų pirmininkai nepritarė klausimo svarstymui Tarybos 2015 m. balandžio 14 d. posėdyje.
NUTARTA: Neeiliniame Savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 14 d. posėdyje svarstyti šiuos klausimus:
1. „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Vyriausybę, Susisiekimo ministeriją, AB „Lietuvos geležinkeliai“ ir siūlymo numatyti regioninį krovinių terminalą, rengiant ypatingos valstybinės svarbos projekto „Rail Baltica“ Europinio standarto geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos ir Latvijos valstybių siena specialųjį planą“.
2. „Dėl Savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 1-5-19 1 punkto pakeitimo ir šiuo sprendimu patvirtintų Nuolatinės statybų komisijos nuostatų 5.4 papunkčio pakeitimo“.
Pasitarimas baigtas 16.40 val.
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